^■lESa SEHHA HSlA AFIXADO NO QUADRO U
AVISOS DA PMS DE ACORDí
COM O DECRETO N® 5892/200-
DATA: Pni

UccVVv^os

município da serra
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" 7152, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020

Nomeia servidores comissionados.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município,

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 13 e 14, II, § 2° da Lei n° 2.360/2001,

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados para exercerem o cargo em comissão, conforme relação abaixo, com
remrmeração e atribuições previstas em leis específicas.

Diretor do Departamento de Apoio a Programas
Sociais

CC-3 André Fernando dos Santos Gomes

Diretor do Depto. de Assistência Social
CC-3

Rejane da Silva Vasconcelos

Chefe da Divisão de Atendimento Social CC-4 Valquíria Teixeira de Souza
Chefe da Divisão de Desenvolvimento Comunitário CC-4 Bruna Lorenço de Morais Amaral
Chefe da Divisão de Atendimento ao Idoso CC-4 Rui Pereira Rocha

Chefe da Divisão de Apoio Administrativo CC-4 Marcos Femandes Sielemann

Chefe de Gabinete CC-5 Adriana Paiva Martins Santos

Administrador da Casa de Passagem CC-5 Jonatas Rocha Pereira

Administrador da Casa de Passagem CC-5 Maria Sergiana Gomes de Oliveira
Supervisor de Projetos CC-5 Aldinéia Soares Rodrigues
Supervisor de Projetos CC-5 Simone dos Santos Nascimento

Supervisor de Projetos CC-5 Léa Aires Teixeira Corrêa

Supervisor de Projetos CC-5 Pedro Jorge Barbosa Filho
Assistente Técnico CC-5 Izadora Gonçalves Silva
Assistente Técnico CC-5 Emesto Nascimento

Assistente Técnico CC-5 Nancilei Demarchi Lombardi Sampaio
Assistente Técnico CC-5 Bianca da Silva Amorim

Assistente Técnico CC-5 Seniza da Silva Matias

Assistente Técnico CC-5 Anne Caroline Bendinelli

Assistente Técnico CC-5 Regina Mara Lopes Rodrigues
Assistente Técnico CC-5 Carla Mara Risperi Dias^ocl;íer\

Rua Maestro Antônio Cícero,
emaíl;

n° 111, Centro-Serra/ES CEP: 29176-100
dca@serra.es.gov.br

^1SB6 SERRA 1833^^

município da serra

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO

Assistente Técnico

PREFE

CC-5

ITO

Rosalba Pereira Barcelos

Assistente Técnico CC-5 Sâmela Barbosa Silva

Assistente Técnico CC-5 Jailton de Almeida Fraga

Assistente Técnico CC-5 Encimara Monjardim Borges Pereira

Assistente Técnico CC-5 Pedro Carlos Monteiro Filho

Assistente Técnico CC-5 Romilda Mozoresky

Assistente Técnico CC-5 Caroline Pivetta

Assistente Técnico CC-5 Marcos de Souza Simões

Assistente Técnico CC-5 Brenda Viana Pinheiro

Assistente Técnico CC-5
Pábola Pereira Lopes da Silva de
Aguiar

Assistente Técnico CC-5 Ivani Fraga Borges Milanezi

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor a partir de 31 de dezembro de 2020.

Palácio Municipal em Serra, aos 30 de dezembro de 2020.

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELOS

Prefeito Municipal

jmm

Rua Maestro Antônio Cícero, n° 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100
email: dca@serra.es.gov.br